[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2022 г.                                      с.  Соколово                                        № 63

О назначении публичных слушаний

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Соколовского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области, руководствуясь Положением «О публичных слушаниях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Соколовского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области» 13.10.2022 г, в 15 ч. 00 мин, по адресу: Новосибирская область, Колыванский район, с. Соколово, ул. Советская № 43 (здание администрации Соколовского сельсовета).
         2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на специалиста администрации Соколовского сельсовета Астафьеву Е.С. Подробную информацию о проекте Решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Соколовского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области» можно получить по тел. 31-411.
        3. Предложить жителям Соколовского сельсовета до 14 часов 00 мин.   13.10.2022 года письменно направлять свои мнения и рекомендации по проекту Решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Соколовского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области».
     4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
     5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                                     Е.А. Виканов

image1.jpeg